המבקשת:

נ ג ד
1. יאלאולט ארגאו

על-ידי ב"כ עו"ד ארנון איתן
2. ישראל בועז וויסנער

על-ידי ב"כ עו"ד הרצל אברהם

המשיבים:

החלטה

1. לפניי בקשה למעצרם של המשיבים עד לתום ההליכים.

2. נגד המשיבים הוגש כתב אישום המייחס להם ניסיון לשוד, עבירה לפי ס' 402(ב) בצירוף ס' 25 לחוק העונשין,
ישב תשל"ז-1977. על פי הנטען בכתב האישום, בתאריך 11.3.15 בשעה 02:45 או בסמוך לכך, ובשעה שהמתלונן
בתחנת הרכבת הקלה ברח' יפו, קרבו המשיבים למתלונן. המשיב 2 עמד מאחורי המתלונן והמשיב 1 עמד לפניו ודרש
סירב. לאחר מכן התחלפו המשיבים במקומם באופן שהמשיב 1 עבר אל מאחורי המתלונן ממנו את כספו.

13. ככל שהמשיבים לא יעמדו בתנאי השחרור יובאו לפניי ביום 25.3.14 בשעה 11:00.

מזכירות בית המשפט תעביר ההחלטה לשירות המבחן.

ניתנה היום, ג' ניסן
תשע"ה, 23 מרץ 2015,

במעמד ב"כ המבקשת,
המשיבים ובאי כוחם.
גילה כנפי-שטיניץ,

שופטת